Natal, 01 de março de 2024.

Prezados Pais e/ou Responsáveis,

Retificamos o comunicado anteriormente enviado (009/24-DIR) em relação aos valores das

aulas em campo do 3º ano (NAP II). Nesse sentido, seguem valores atualizados.

VALOR DO PACOTE POR EDUCANDO (3º ANO)

Forma de Pgto* Valor

Total R$ 240,00

À Vista R$ 207,00

Parcelamento: 3 x R$ 80,00

Atenciosamente,

IR. LUIZ ANDRÉ DA SILVA PEREIRA
 DIRETOR

COMUNICADO 012/24-DIR